[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        декабря 2020 года
                  №___ - НПА

О закреплении за управлением по делам записи актов гражданского состояния Новосибирской области дополнительного кода классификации доходов областного бюджета Новосибирской области
в 2020 году

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить в 2020 году за управлением по делам записи актов гражданского состояния Новосибирской области как за главным администратором доходов областного бюджета Новосибирской области следующий код классификации доходов областного бюджета Новосибирской области: 183 1 16 07010 02 0000 140 «Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных государственным контрактом, заключенным государственным органом субъекта Российской Федерации, казенным учреждением субъекта Российской Федерации».
2. Управлению прогнозирования доходов и налоговой политики довести настоящий приказ до сведения управления по делам записи актов гражданского состояния Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Дуплякина К.Р.
Заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области –

министр                                                                                                  В.Ю. Голубенко